DECLARAÇÃO NEGATIVA

Declaramos para os devidos fins, que no exercício de 2020 não existem

informações a serem apresentadas no item nº 30 “Norma de Verba de

Gabinete/Indenizatória” que faz parte do rol de documentos exigidos para apresentação

de Contas de Gestão, conforme Resolução 012/2016 do TCE/RN.

Portanto, não tendo nada a ser apresentado, fica a presente informação

como NEGATIVA.

Caiçara do Norte/RN, em 31 de dezembro de 2020.

Janailton Francisco Pereira

Presidente da Câmara Municipal